
《男子初級低学年》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 円　馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

1 内藤　祐星 ドラゴン体操教室 小４ 8.800 10 7.900 13 9.250 8 8.200 11 34.150 13

2 寺川　綜ノ亮 ドラゴン体操教室 年長 9.200 4 8.200 12 8.800 12 8.100 12 34.300 12

3 治部　航 コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.400 13 8.700 10 8.950 11 9.150 7 35.200 10

6 松尾　和真 小３ 9.100 6 9.600 3 9.400 5 9.450 3 37.550 5

7 出原　彩夢 小３ 8.700 12 9.200 6 9.350 7 9.300 5 36.550 7

8 大室　陽太 小３ 9.200 4 9.750 1 9.200 9 9.600 1 37.750 4

9 下前　壱聖 小１ 8.800 10 9.100 8 8.600 13 8.900 9 35.400 8

11 吉良　柊汰 小２ 9.500 2 9.650 2 9.500 3 9.500 2 38.150 1

12 山下　創大 小４ 9.000 7 9.200 6 9.450 4 9.150 7 36.800 6

13 城野　力 小３ 8.900 8 9.000 9 9.200 9 8.000 13 35.100 11

14 嘉戸　聡志 小４ 8.400 13 7.400 14 8.500 14 7.200 14 31.500 14

16 奥田　琥太朗 エアボーンスポーツクラブ 小４ 8.900 8 8.700 10 9.400 5 8.400 10 35.400 8

17 玉﨑　創丞 向日葵体操クラブ 小４ 9.400 3 9.550 4 9.800 1 9.200 6 37.950 3

18 田邊　蒼士 スペース姫路体操クラブ 小４ 9.600 1 9.500 5 9.650 2 9.400 4 38.150 1
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委員長署名： ：



《男子初級高学年》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 円　馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

4 高田　啓介 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.300 4 7.100 4 9.300 3 8.400 4 33.100 4

5 池辺　涼音 コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.100 1 9.100 3 9.450 2 9.200 2 36.850 1

2 10 井上　立暉 ムーヴ体操クラブ 小６ 8.400 3 9.300 2 9.200 4 8.700 3 35.600 3

3 15 合田　颯真 グンゼスポーツクラブ 小５ 7.600 5 7.000 5 8.300 5 8.200 5 31.100 5

4 19 井本  大湖 向日葵体操クラブ 小５ 8.500 2 9.400 1 9.500 1 9.300 1 36.700 2

1

委員長署名： ：



《男子中級》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

24 三木　良介 小５ 10.000 20 8.200 21 10.800 18 9.800 10 38.800 21

21 樽󠄀谷　一 小５ 10.750 9 11.200 10 11.000 15 9.650 11 42.600 12

22 井上　慎太郎 小５ 11.100 8 10.850 16 11.050 13 10.200 7 43.200 9

23 大西　潤一 中１ 10.750 9 10.600 18 11.300 8 9.300 14 41.950 14

20 天川　琥白 エアボーンスポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン

25 東馬場　悠斗 ドラゴン体操教室 小６ 10.400 15 11.250 9 11.000 15 8.750 18 41.400 17

26 林原　雄大 中１ キケン キケン キケン キケン

27 前田　碧斗 小６ 11.950 1 11.650 4 11.100 12 10.400 4 45.100 4

28 大森　光陽 小６ 11.650 3 12.400 1 11.550 5 10.800 3 46.400 1

29 安信　壮真 ムーヴ体操クラブ 小６ 10.550 12 11.600 6 10.800 18 10.400 4 43.350 7

30 滝井　颯良 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.150 19 11.100 13 10.800 18 9.550 13 41.600 16

31 岩佐　蒼空 小３ 11.900 2 11.650 4 10.900 17 8.700 19 43.150 10

32 長尾　幸樹 小３ 11.350 7 11.700 3 11.200 11 9.000 17 43.250 8

33 久保　劉青 小５ 11.500 5 12.100 2 11.250 10 9.600 12 44.450 5

34 小林　歩真 加古川体操クラブ 小４ 10.500 13 11.150 12 10.800 18 9.250 15 41.700 15

35 天野　晴喜 加古川体操クラブ 小４ 10.250 18 11.000 14 11.300 8 8.550 20 41.100 19

36 西尾　真優 グンゼスポーツクラブ 小５ 11.600 4 10.850 16 11.650 4 11.100 2 45.200 3

37 楠田　大翔 中２ 10.500 13 11.400 8 11.350 7 9.850 9 43.100 11

38 中野　悠斗 中２ 11.500 5 11.600 6 11.800 2 11.300 1 46.200 2

39 三笘　佑真 中２ 10.700 11 11.200 10 11.850 1 10.300 6 44.050 6

40 岡野　竜之介 小６ 10.400 15 10.350 19 11.700 3 10.050 8 42.500 13

41 森井　優介 コナミスポーツクラブ光明池 中２ 9.800 21 10.950 15 11.400 6 9.150 16 41.300 18

42 早川　恵珠 コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.350 17 9.700 20 11.050 13 8.500 21 39.600 20
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委員長署名： ：



《男子上級》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

43 竹内　晴琉 中１ 11.900 3 10.400 5 11.700 3 10.550 5 44.550 3

44 田中　佑煌 中１ 11.700 4 10.500 4 11.200 4 10.800 4 44.200 4

45 鈴木　心 中２ 12.550 2 11.000 2 12.600 1 12.100 2 48.250 2

3 46 山本　大智 エアボーンスポーツクラブ 中１ 0.000 5 11.300 1 0.000 5 11.925 3 23.225 5

47 前尾　悠友 中２ 12.800 1 10.850 3 12.400 2 12.250 1 48.300 1

48 酒井　惺史 中２ キケン キケン キケン キケン

49 宇都宮　叶多 小６ キケン キケン キケン キケン

加古川体操クラブ

ベスト３計

2 1

コナミスポーツクラブ本店西宮

36.150 31.900 35.500 33.450 137.000

ベスト３計
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委員長署名： ：



《男子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か 円　馬 とび箱 鉄　棒 個人総合
1 ムーヴ体操クラブ 111.950 1 吉良　柊汰 きら　しゅうた グンゼスポーツクラブ 小２ 9.500 9.650 9.500 9.500 38.150
2 グンゼスポーツクラブ 110.050 1 田邊　蒼士 たなべ　そうし スペース姫路体操クラブ 小４ 9.600 9.500 9.650 9.400 38.150
3 3 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 小４ 9.400 9.550 9.800 9.200 37.950
4 4 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 小３ 9.200 9.750 9.200 9.600 37.750
5 5 松尾　和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 小３ 9.100 9.600 9.400 9.450 37.550
6 6 山下　創大 やました　そうだい グンゼスポーツクラブ 小４ 9.000 9.200 9.450 9.150 36.800
7 7 出原　彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 小３ 8.700 9.200 9.350 9.300 36.550
8 8 下前　壱聖 しもまえ　いっせい ムーヴ体操クラブ 小１ 8.800 9.100 8.600 8.900 35.400
9 8 奥田　琥太朗 おくだ　こたろう エアボーンスポーツクラブ 小４ 8.900 8.700 9.400 8.400 35.400
10 10 治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.400 8.700 8.950 9.150 35.200
11 11 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 小３ 8.900 9.000 9.200 8.000 35.100
12 12 寺川　綜ノ亮 てらかわ　そうのすけ ドラゴン体操教室 年長 9.200 8.200 8.800 8.100 34.300
13 13 内藤　祐星 ないとう　ゆうせい ドラゴン体操教室 小４ 8.800 7.900 9.250 8.200 34.150
14 14 嘉戸　聡志 かど　さとし グンゼスポーツクラブ 小４ 8.400 7.400 8.500 7.200 31.500
15
16
17
18
19
20

委員長署名： ：



《男子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か 円　馬 とび箱 鉄　棒 個人総合
1 グンゼスポーツクラブ 25.300 1 池辺　涼音 いけべ　りょうと コナミスポーツクラブ光明池 小５ 9.100 9.100 9.450 9.200 36.850
2 2 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 小５ 8.500 9.400 9.500 9.300 36.700
3 3 井上　立暉 いのうえ　りつき ムーヴ体操クラブ 小６ 8.400 9.300 9.200 8.700 35.600
4 4 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.300 7.100 9.300 8.400 33.100
5 5 合田　颯真 ごうだ　そうま グンゼスポーツクラブ 小５ 7.600 7.000 8.300 8.200 31.100
6
7
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委員長署名： ：



《男子中級　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 コナミスポーツクラブ光明池 133.900 1 大森　光陽 おおもり　らいと Bi-Grow体操クラブ 小６ 11.650 12.400 11.550 10.800 46.400
2 コナミスポーツクラブ本店西宮 130.850 2 中野　悠斗 なかの　ゆうと コナミスポーツクラブ光明池 中２ 11.500 11.600 11.800 11.300 46.200
3 エアボーンスポーツクラブ 128.200 3 西尾　真優 にしお　まひろ グンゼスポーツクラブ 小５ 11.600 10.850 11.650 11.100 45.200
4 4 前田　碧斗 まえだ　あおと Bi-Grow体操クラブ 小６ 11.950 11.650 11.100 10.400 45.100
5 5 久保　劉青 くぼ　りゅうせい コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 11.500 12.100 11.250 9.600 44.450
6 6 三笘　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.700 11.200 11.850 10.300 44.050
7 7 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 小６ 10.550 11.600 10.800 10.400 43.350
8 8 長尾　幸樹 ながお　こうき コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 11.350 11.700 11.200 9.000 43.250
9 9 井上　慎太郎 いのうえ　しんたろう エアボーンスポーツクラブ 小５ 11.100 10.850 11.050 10.200 43.200
10 10 岩佐　蒼空 いわさ　あおと コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 11.900 11.650 10.900 8.700 43.150
11 11 楠田　大翔 くすだ　やまと コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.500 11.400 11.350 9.850 43.100
12 12 樽󠄀谷　一 たるたに　はじめ エアボーンスポーツクラブ 小５ 10.750 11.200 11.000 9.650 42.600
13 13 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.400 10.350 11.700 10.050 42.500
14 14 大西　潤一 おおにし　じゅんいち エアボーンスポーツクラブ 中１ 10.750 10.600 11.300 9.300 41.950
15 15 小林　歩真 こばやし　あゆま 加古川体操クラブ 小４ 10.500 11.150 10.800 9.250 41.700
16 16 滝井　颯良 たきい　そら ムーヴ体操クラブ 小４ 10.150 11.100 10.800 9.550 41.600
17 17 東馬場　悠斗 ひがしばば　はると ドラゴン体操教室 小６ 10.400 11.250 11.000 8.750 41.400
18 18 森井　優介 もりい　ゆうすけ コナミスポーツクラブ光明池 中２ 9.800 10.950 11.400 9.150 41.300
19 19 天野　晴喜 あまの　はるき 加古川体操クラブ 小４ 10.250 11.000 11.300 8.550 41.100
20 20 早川　恵珠 はやかわ　けいじゅ コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.350 9.700 11.050 8.500 39.600

21 三木　良介 みき　りょうすけ エアボーンスポーツクラブ 小５ 10.000 8.200 10.800 9.800 38.800
天川　琥白 あまかわ　こはく エアボーンスポーツクラブ 小５ キケン キケン キケン キケン
林原　雄大 はやしばら　ゆうだい Bi-Grow体操クラブ 中１ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《男子上級　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 加古川体操クラブ 137.000 1 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 12.800 10.850 12.400 12.250 48.300
2 2 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 中２ 12.550 11.000 12.600 12.100 48.250
3 3 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 中１ 11.900 10.400 11.700 10.550 44.550
4 4 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 中１ 11.700 10.500 11.200 10.800 44.200
5 5 山本　大智 やまもと　だいち エアボーンスポーツクラブ 中１ 0.000 11.300 0.000 11.925 23.225
6 酒井　惺史 さかい　さとし コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ キケン キケン キケン キケン
7 宇都宮　叶多 うつのみや　かなた コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ キケン キケン キケン キケン
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

委員長署名： ：



《男子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２７日（日）

ゆか 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 田邊　蒼士 たなべ　そうし スペース姫路体操クラブ 9.600 優　勝 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.750

第２位 吉良　柊汰 きら　しゅうた グンゼスポーツクラブ 9.500 第２位 吉良　柊汰 きら　しゅうた グンゼスポーツクラブ 9.650

第３位 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.400 第３位 松尾　和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.600

第４位 寺川　綜ノ亮 てらかわ　そうのすけ ドラゴン体操教室 9.200 第４位 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.550

第４位 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.200 第５位 田邊　蒼士 たなべ　そうし スペース姫路体操クラブ 9.500

第６位 松尾　和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.100 第６位 出原　彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.200

山下　創大 やました　そうだい グンゼスポーツクラブ 9.000 第６位 山下　創大 やました　そうだい グンゼスポーツクラブ 9.200

城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 8.900 下前　壱聖 しもまえ　いっせい ムーヴ体操クラブ 9.100

奥田　琥太朗 おくだ　こたろう エアボーンスポーツクラブ 8.900 城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 9.000

内藤　祐星 ないとう　ゆうせい ドラゴン体操教室 8.800 治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 8.700

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.800 優　勝 大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.600

第２位 田邊　蒼士 たなべ　そうし スペース姫路体操クラブ 9.650 第２位 吉良　柊汰 きら　しゅうた グンゼスポーツクラブ 9.500

第３位 吉良　柊汰 きら　しゅうた グンゼスポーツクラブ 9.500 第３位 松尾　和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.450

第４位 山下　創大 やました　そうだい グンゼスポーツクラブ 9.450 第４位 田邊　蒼士 たなべ　そうし スペース姫路体操クラブ 9.400

第５位 松尾　和真 まつお　かずま ムーヴ体操クラブ 9.400 第５位 出原　彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.300

第５位 奥田　琥太朗 おくだ　こたろう エアボーンスポーツクラブ 9.400 第６位 玉﨑　創丞 たまさき　そうすけ 向日葵体操クラブ 9.200

出原　彩夢 ではら　あやと ムーヴ体操クラブ 9.350 治部　航 じぶ　わたる コナミスポーツクラブ本店西宮 9.150

内藤　祐星 ないとう　ゆうせい ドラゴン体操教室 9.250 山下　創大 やました　そうだい グンゼスポーツクラブ 9.150

大室　陽太 おおむろ　ひなた ムーヴ体操クラブ 9.200 下前　壱聖 しもまえ　いっせい ムーヴ体操クラブ 8.900

城野　力 じょうの　りき グンゼスポーツクラブ 9.200 奥田　琥太朗 おくだ　こたろう エアボーンスポーツクラブ 8.400

委員長署名： ：



《男子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２７日（日）

ゆか 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 池辺　涼音 いけべ　りょうと コナミスポーツクラブ光明池 9.100 優　勝 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 9.400

第２位 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 8.500 第２位 井上　立暉 いのうえ　りつき ムーヴ体操クラブ 9.300

第３位 井上　立暉 いのうえ　りつき ムーヴ体操クラブ 8.400 第３位 池辺　涼音 いけべ　りょうと コナミスポーツクラブ光明池 9.100

第４位 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.300 第４位 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 7.100

第５位 合田　颯真 ごうだ　そうま グンゼスポーツクラブ 7.600 第５位 合田　颯真 ごうだ　そうま グンゼスポーツクラブ 7.000

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 9.500 優　勝 井本  大湖 いもと　だいご 向日葵体操クラブ 9.300

第２位 池辺　涼音 いけべ　りょうと コナミスポーツクラブ光明池 9.450 第２位 池辺　涼音 いけべ　りょうと コナミスポーツクラブ光明池 9.200

第３位 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300 第３位 井上　立暉 いのうえ　りつき ムーヴ体操クラブ 8.700

第４位 井上　立暉 いのうえ　りつき ムーヴ体操クラブ 9.200 第４位 高田　啓介 たかだ　けいすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.400

第５位 合田　颯真 ごうだ　そうま グンゼスポーツクラブ 8.300 第５位 合田　颯真 ごうだ　そうま グンゼスポーツクラブ 8.200

委員長署名： ：



《男子中級　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２６日（土）

ゆか 鞍馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 前田　碧斗 まえだ　あおと Bi-Grow体操クラブ 11.950 優　勝 大森　光陽 おおもり　らいと Bi-Grow体操クラブ 12.400

第２位 岩佐　蒼空 いわさ　あおと コナミスポーツクラブ本店西宮 11.900 第２位 久保　劉青 くぼ　りゅうせい コナミスポーツクラブ本店西宮 12.100

第３位 大森　光陽 おおもり　らいと Bi-Grow体操クラブ 11.650 第３位 長尾　幸樹 ながお　こうき コナミスポーツクラブ本店西宮 11.700

第４位 西尾　真優 にしお　まひろ グンゼスポーツクラブ 11.600 第４位 前田　碧斗 まえだ　あおと Bi-Grow体操クラブ 11.650

第５位 久保　劉青 くぼ　りゅうせい コナミスポーツクラブ本店西宮 11.500 第４位 岩佐　蒼空 いわさ　あおと コナミスポーツクラブ本店西宮 11.650

第５位 中野　悠斗 なかの　ゆうと コナミスポーツクラブ光明池 11.500 第６位 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 11.600

長尾　幸樹 ながお　こうき コナミスポーツクラブ本店西宮 11.350 第６位 中野　悠斗 なかの　ゆうと コナミスポーツクラブ光明池 11.600

井上　慎太郎 いのうえ　しんたろう エアボーンスポーツクラブ 11.100 楠田　大翔 くすだ　やまと コナミスポーツクラブ光明池 11.400

樽󠄀谷　一 たるたに　はじめ エアボーンスポーツクラブ 10.750 東馬場　悠斗 ひがしばば　はると ドラゴン体操教室 11.250

大西　潤一 おおにし　じゅんいち エアボーンスポーツクラブ 10.750 樽󠄀谷　一 たるたに　はじめ エアボーンスポーツクラブ 11.200

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 三笘　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 11.850 優　勝 中野　悠斗 なかの　ゆうと コナミスポーツクラブ光明池 11.300

第２位 中野　悠斗 なかの　ゆうと コナミスポーツクラブ光明池 11.800 第２位 西尾　真優 にしお　まひろ グンゼスポーツクラブ 11.100

第３位 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 11.700 第３位 大森　光陽 おおもり　らいと Bi-Grow体操クラブ 10.800

第４位 西尾　真優 にしお　まひろ グンゼスポーツクラブ 11.650 第４位 前田　碧斗 まえだ　あおと Bi-Grow体操クラブ 10.400

第５位 大森　光陽 おおもり　らいと Bi-Grow体操クラブ 11.550 第４位 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 10.400

第６位 森井　優介 もりい　ゆうすけ コナミスポーツクラブ光明池 11.400 第６位 三笘　佑真 みとま　ゆうま コナミスポーツクラブ光明池 10.300

楠田　大翔 くすだ　やまと コナミスポーツクラブ光明池 11.350 井上　慎太郎 いのうえ　しんたろう エアボーンスポーツクラブ 10.200

大西　潤一 おおにし　じゅんいち エアボーンスポーツクラブ 11.300 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 10.050

天野　晴喜 あまの　はるき 加古川体操クラブ 11.300 楠田　大翔 くすだ　やまと コナミスポーツクラブ光明池 9.850

久保　劉青 くぼ　りゅうせい コナミスポーツクラブ本店西宮 11.250 三木　良介 みき　りょうすけ エアボーンスポーツクラブ 9.800

委員長署名： ：



《男子上級　種目別入賞者一覧》

第１３回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２０年９月２７日（日）

ゆか 鞍馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 12.800 優　勝 山本　大智 やまもと　だいち エアボーンスポーツクラブ 11.300

第２位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 12.550 第２位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 11.000

第３位 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 11.900 第３位 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 10.850

第４位 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 11.700 第４位 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 10.500

第５位 山本　大智 やまもと　だいち エアボーンスポーツクラブ 0.000 第５位 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 10.400

0

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 12.600 優　勝 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 12.250

第２位 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 12.400 第２位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 12.100

第３位 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 11.700 第３位 山本　大智 やまもと　だいち エアボーンスポーツクラブ 11.925

第４位 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 11.200 第４位 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 10.800

第５位 山本　大智 やまもと　だいち エアボーンスポーツクラブ 0.000 第５位 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 10.550

0 0

委員長署名： ：


